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PROGRAMUL ORELOR DE CONSULTAŢII 
sem I, an universitar 2025-2026 

 
 

 
Numele şi prenumele 

cadrului didactic 

PROGRAM CONSULTAŢII 

ZIUA SALA ORA ADRESA DE MAIL INSTITUŢIONAL 

1 Prof.univ.dr. Potecea Valeriu MARȚI 206 16:00-18:00 valeriu.potecea@rau.ro 

2 Prof.univ.dr. Toader Stela Aurelia MARȚI 430 13:30-15:00 stela.toader@rau.ro 

3 Conf.univ.dr. Dumitru Nicoleta Rossela JOI 301 14:00-15:00 nicoleta.rossela.dumitru@rau.ro 

4 Conf.univ.dr. Gabroveanu Emilia MARŢI 430 16:30-17:30 emilia.gabroveanu@rau.ro 

5 Conf.univ.dr. Gruiescu Mihaela MARȚI 525 11;30-13:00 mihaela.gruiescu@rau.ro 

6 Conf.univ.dr. Militaru Iuliana LUNI 101 11:30-13:00 iuliana.militaru@rau.ro 

7 Conf.univ.dr. Potecea Olga MIERCURI 325 13:00-15:00 potecea.olga@rau.ro 

8 Conf.univ.dr. Zuca Marilena-Roxana MARȚI 430 15.00-18.00 marilena.roxana.zuca@rau.ro 

9 Lect.univ.dr. Lungu Ionuț Cosmin LUNI 430 15:00-16:30 ionut.lungu@rau.ro 

10 Lect.univ.dr. Nedelescu Dumitru Mihai MIERCURI 325 10:00-16:30 dumitru.mihai.nedelescu@rau.ro 

11 Lect.univ.dr. Roșca Laura Daniela MARȚI 301 13:30-14:30 laura.daniela@rau.ro 

12 Lect.univ.dr. Surdu-Niţu Georgiana JOI 430 13:00-13:30 georgiana.surdu@rau.ro 

13 Lect.univ.dr. Luchici Andrei MIERCURI 509 9:00-10:00 andrei.luchici@rau.ro 

14 Lect.univ.dr. Vilag Ruxandra JOI 430 15:00-16:30 ruxandra.vilag@rau.ro 

15 Asist.univ.dr. Croitoru Lucia LUNI 201 15:00-16:30 lucia.croitoru@rau.ro 

16 Asist.univ.dr. Smedescu Dan JOI 329 11:30-13:00 smedescu.dan.alexandru@rau.ro 

17 Asist.univ.dr. Dan Anda MARȚI 430 16:30-18:00 anda.dan@rau.ro 

 

Orele de consultații se pot desfășura față-în-față şi online, prin intermediul platformei MS Teams@URA. 
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Pentru desfășurarea orelor de consultații procedura standard este: 

 studentul cere o programare prin intermediul poștei electronice instituționale (un mesaj de pe adresa sa de tip @stud.rau.ro către adresa de 

tip @rau.ro a cadrului didactic), menționând data, tipul de consultație (fizic, online) și ora (în intervalul de consultații menționat mai sus), cu 

cel puțin 48 ore lucrătoare înainte de momentul dorit pentru programare. 

 cadrul didactic trebuie să trimită un mesaj reply prin poșta electronica, privind acceptul programării sau propunerea de reprogramare, cel 

târziu în ziua precedentă programării inițiate de student. 


